
EVROPSKÁ UNlE
EVropský fond pro regionálni rozvoj
operační program Podnikáni
a inovace pro konktlrenceschopnost

ozNÁMErví o uígĚnu NEJvHoDrvĚlší NagínKy

Název zakázky:

Název projektu:

Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČo:

Zakázka podle předmětu :

Forma výběrového iízení:

obchodní firma:
Sídlo:
Ič:

obchodní firma:
Sídlo:

Ič:

Nabídka č,2

obchodní firma:
Sídlo:
Ič:

EFFECTINOX a.s.

Rybná 716/24,110 00 Praha 1

0436548B

l. Identifikační údaje o zadavateli a předmétuzakázky

Rozvoi automatizace a digitalizace společnosti Dušan
Krusberský - část 1 - Výrobní svařovací linka
Rozvoi automatizace a digitalizace společnosti Dušan
Krusberský
Dušan Krusberský
Na Hůrce t93,747 56 Dolní Životice
695 87 060
zakázkana dodávky
mimo režim zákona č. 734/2076 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle Pravidel pro qiběr
dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro
konkurenceschopnost
Deregio Tender, s.r.o., doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602
00 Brno, |Č:02722855

Zástupce zadavatele:

2. Neivhodněiší nabídka

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky.
Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:

Nabídka č.2

3. Identifikační údaie účastníků, ieiichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č,7

KUZU FLEX METAL SAN. Ve TIC. A,§
Ata. Mh. Serbest Bólge Gelincik Cd. No: 1 TR 16600 Gemlik /
BURSA TURKEY
6010139341

EFFECTINOX a.s.

Rybná 776/Z4,110 00 Praha 1

0436548B



EVROPSKA UNlE
EVroPský fond pro regionálnl rozvo]
operačni progranl Podnikánl
a inovace pro konk(renceschopnost

4, Hodnocenínabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek
bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, pro každou
jednotlivou částzakázky samostatně, a to s použitím těchto dílčích hodnotících kritérií:

Výše nabídkové ceny bez DPH
Termín dodání v kalendářních dnech
Zaiištění servisu v hodinách

hodnota 70 %o

hodnota 2O o/o

hodnota 10 %o

V dílČÍm hodnotícím kritériu - Výše nabídkové ceny bez DPH bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

V dílčím hodnotícím kritériu - Termín dodání v kalendářních dnech bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka účastníka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od podpisu
smlouvy.

Zadavatel požaduie, aby termín dodání vkalendářních dnech byl minimálně 30 a
maximálně 180 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Pro část 1 - Výrobní svařovací
linka

V případě, že účastník uvede ve své nabídce termín dodání v kalendářních dnech přesahující
maximální požadovaný termín, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti ve
výběrovém íízení ve fázi hodnocení nabídek. Účastník může ve své nabídce uvést termín dodání
kratší, než je minimální požadovaný termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě
bude započítána hodnota minimálního požadovaného termínu dodání.

V dílčím hodnotícím kritériu - Zaiištění servisu v hodinách bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejkratší možnou dobu započetí opravy v hodinách od nahlášení
vady v pracovních dnech.

Zadavatel požaduie, aby započetí opravy bylo zaiištěno v déIce neivíce 24 hodin od
nahlášení vady vpracovních dnech (se zaokrouhlením na celé hodiny) pro část 1 -
Výrobní svařovací linka

V případě, že účastník uvede ve své nabídce termín zajištění servisu v hodinách přesahující
maximální požadovanou dobu, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti ve
qýběrovém íízeníve fázi hodnocení nabídek, Účastník může ve své nabídce uvést termín servisu
kratší než je minimální požadovaná doba, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě
bude započítána hodnota minimálního požadovaného nejkratšího servisu.

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou zakázku stanoven takto:

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejqihodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídlqy získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejdhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejqýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejqýhodnější nabídky.
Bodová hodnota nabídlqy vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku.

2



EVROPSKÁ UNlE
EVropský fond pro regionálni rozVoj
operační progíam Podnikáni
a lnovace pro konkurenceschopnost

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu
nabídky.

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

V případě rovnosti bodor4ích hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu nabídková cena,

5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek;

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka EFFECTINOX a.s., Rybná 7L6/24,
110 00 Praha 1, IČ: 04365488, která je pro zadavatele nejqýhodnější a splnila veškeré
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

V Dolních Životicích, dne 9. 9.2022

//2
rusberský

KRUSBERSKÝ DUŠAN ,
Na Húrce 193,74756 Dolní Zivotice

CZECH REPUBLIC
lČ: 695 87 a60. DlÓ: cz720gl7ť446

Účastník Body Pořadí
EFFECTINOX a.s., Rybná 716/24,110 00 Praha 1, IČ:
0436548B 100,00 t.

KUZU FLEX METAL SAN. Ve TIC, A,§, Ata. Mh, Serbest Bólge
Gelincik Cd. No: 1 TR 16600 Gemlik / BURSA TURKEY, IČ:
6070739341

B0,94 2.

J


